variabile da € 150,00 (centocinquanta/00) a € 1.000,00 (mille/00).

 per  la  mancata  esecuzione  delle  prestazioni  con cadenza  da  mensile  a  trimestrale  e  per
qualsiasi altra inadempienza agli obblighi contrattuali, verrà applicata una sanzione variabile
forfetaria  da € 100,00 (cento/00)  a € 2.500,00 (duemilacinquecento/00)  per ogni singola
infrazione, a seconda della gravità dell'inadempienza accertata.

L’importo delle penali verrà automaticamente trattenuto dall'Amministrazione sul pagamento del
canone mensile pattuito, con contestuale comunicazione scritta alla ditta inadempiente.